07.10.2019 г. № 632
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БРАТСКИЙ РАЙОН»
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МЭРА БРАТСКОГО РАЙОНА № 06 ОТ 13.01.2017Г.

«О ПРОВЕДЕНИИ БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОГО МАРАФОНА
«ПОМОЩЬ ГРАЖДАНАМ БРАТСКОГО РАЙОНА,

ОКАЗАВШИМСЯ В ТРУДНОЙ ЖИЗНЕННОЙ СИТУАЦИИ»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального
образования «Братский район» и необходимостью внесения изменений в сроки
проведения марафона, руководствуясь ст. 45 Устава муниципального
образования «Братский район», на основании распоряжения мэра Братского
района от 01.10.2019 года № 411-лс «О назначении временно исполняющим
обязанности» –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 3 к постановлению мэра Братского района № 06 от

13.01.2017 года «О проведении Благотворительного марафона «Помощь
гражданам Братского района, оказавшимся в трудной жизненной ситуации»
изложить в новой редакции (Приложение № 1).

2. В пункте 5 постановления мэра Братского района № 06 от 13.01.2017
года «О проведении благотворительного марафона «Помощь гражданам
Братского района, оказавшимся в трудной жизненной ситуации» слова «с
01.01.2017г. по 31.12.2017г.» заменить словами «с 01.10.2019г. по 31.12.2019г.».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации МО «Братский район».

4. Постановление мэра Братского района от 22.01.2018 года № 32 «О
внесении изменений в постановление мэра Братского района № 06 от 13.01.2017
года «О проведении благотворительного марафона «Помощь гражданам
Братского района, оказавшимся в трудной жизненной ситуации» признать
утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра по социальным вопросам Г.Н. Тридедову.

ВрИО мэра МО «Братский район»
Ю.Ю. Орос

Приложение № 1

к постановлению мэра

Братского района

от 07.10.2019 г.№ 632

СОСТАВ
ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ПО ПРОВЕДЕНИЮ БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОГО
МАРАФОНА «ПОМОЩЬ ГРАЖДАНАМ БРАТСКОГО РАЙОНА, ОКАЗАВШИМСЯ В

ТРУДНОЙ ЖИЗНЕННОЙ СИТУАЦИИ»

Председатель:

- Тридедова Г.Н.     – заместитель мэра по социальным вопросам

Администрации МО «Братский район»

Секретарь:

- Крюкова И.Н. – заведующая отделом по развитию культурной сферы и

библиотечному обслуживанию Администрации МО «Братский

район» – секретарь

Члены

оргкомитета:

- Хватик Е.В.  – руководитель аппарата Администрации МО «Братский

район»

- Зарубина О.М. – заместитель мэра по экономике и финансам –

начальник финансового управления Администрации МО

«Братский район»

- Лоншакова М.А. – начальник управления образования администрации МО

«Братский район»

- Наукович К.М. – председатель общественной организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и

правоохранительных органов

- Смирнова Н.В. – начальник отдела по работе с территориями и

органами местного самоуправлении Администрации МО

«Братский район»

- Залицаева Л.Н. – директор ОГКУ «Управления социальной защиты

населения по Братскому району».

Заместитель мэра Братского района
по социальным вопросам
Г.Н. Тридедова